В Администрацию

муниципального образования

 «город Десногорск»

 Смоленской области

от _________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

адрес: _____________________

___________________________

___________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Для прохождения процедуры кадастрового учёта на основании представленной документации, прошу Вас издать соответствующий нормативный акт, утверждающий схему расположения и площадь земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, __________________________________________________________________

Приложение: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата   «____»_______20_____г.                             Подпись_________________